
Ducato (’06-’14)Ducato (’06-‘14); Nové Ducato (MR 2014) Nové Ducato (MR 2014)

O R I G I N Á L N Í
P Ř Í S L U Š E N S T V Í

MOPAR je referenční značka pro služby, péči o zákazníky, originální náhradní díly a příslušenství pro vozy společnosti Fiat Chrysler Automobiles.
Údaje uvedené v tomto katalogu mají pouze informativní charakter. Fotografie jsou pouze ilustrační.

Výrobce si vyhrazuje právo změn popsaných produktů z technických nebo obchodních důvodů bez předchozího upozornění. 
Fiat Automobiles SpA Parts & Services L.go Senatore Agnelli, 5 - 10040 Volvera (TO)

MOPAR je referenčnou značkou pre servisné služby, zákaznícke centrum, originálne diely a príslušenstvo pre všetky značky spoločnosti Fiat Chrysler Automobiles.  
Údaje uvedené v tomto katalógu majú len informatívny charakter. Fotografie sú len ilustračné.

Výrobca si vyhradzuje právo na zmeny opísaných produktov z technických alebo obchodných dôvodov bez predchádzajúceho upozornenia. 
Fiat Automobiles SpA Parts & Services L.go Senatore Agnelli, 5 - 10040 Volvera (TO)

O R I G I N Á L N E
P R Í S L U Š E N S T V O



32

Ducato (’06-’14)Ducato (’06-‘14); Nové Ducato (MR 2014) Nové Ducato (MR 2014)

HLINÍKOVÝ SKLÁDACÍ ŽEBŘÍK 
HLINÍKOVÝ SKLADACÍ REBRÍK 

Pro verze s nízkou střechou.
Pre verzie s nízkou strechou. 

  50901491

* HLINÍKOVÝ SKLÁDACÍ ŽEBŘÍK
* HLINÍKOVÝ SKLADACÍ REBRÍK 

Pro verze se střední výškou střechy.
Pre verzie so strednou výškou strechy.

  50901538

NAKLÁDACÍ VÁLEC
NAKLADACÍ VALEC

Pro usnadnění nakládání do střešního koše.
Pre uľahčenie nakladania do strešného koša.

  5911449

PERSONALIZACE  PERSONALIZÁCIA

HLINÍKOVÝ STŘEŠNÍ KOŠ
HLINÍKOVÝ STREŠNÝ KÔŠ

Pro Ducato s dlouhým rozvorem (L3, L4). 
Pre Ducato s dlhým rázvorom (L3, L4). 

 71806034

* HLINÍKOVÝ STŘEŠNÍ KOŠ
* HLINÍKOVÝ STREŠNÝ KÔŠ

Pro Ducato se středním rozvorem (L2). 
Pre Ducato so stredným rázvorom (L2).

  71806033

* HLINÍKOVÝ STŘEŠNÍ KOŠ
* HLINÍKOVÝ STREŠNÝ KÔŠ

Pro Ducato s krátkým rozvorem (L1). 
Pre Ducato s krátkym rázvorom (L1). 

  71806032

* Obrázek není součástí katalogu 
* Obrázok nie je súčasťou katalógu



54

Ducato (’06-’14)Ducato (’06-‘14); Nové Ducato (MR 2014) Nové Ducato (MR 2014)

SADA 16” OZDOBNÝCH KRYTŮ KOL 
SADA 16´́  OZDOBNÝCH KRYTOV KOLIES 

Pro verzi Light.
Pre verziu Light.

  71807360 

Pro verzi Maxi.
Pre verziu Maxi.

  71807361

SADA HLINÍKOVÝCH STŘEŠNÍCH PŘÍČNÍKŮ  
PRO VYSOKÉ ZATÍŽENÍ
SADA HLINÍKOVÝCH PRIEČNYCH STREŠNÝCH 
NOSIČOV PRE VYSOKÉ ZAŤAŽENIE

Pro verze s krátkým a dlouhým rozvorem.  
Sada 3 příčníků.
Pre verzie s krátkym a dlhým rázvorom.  
Sada 3 priečnikov.

  50901638

HLINÍKOVÝ STŘEŠNÍ NOSIČ
HLINÍKOVÝ STREŠNÝ NOSIČ 

Použití spolu s 3dílnou sadou příčníků.
Pro verze s dlouhým rozvorem.
Použitie spolu s 3 dielnou sadou priečnikov.
Pre verzie s dlhým rázvorom.

  50901830

SADA ZVEDÁKU PRO 15“ A 16“ REZERVNÍ KOLO 
SADA ZDVIHÁKA PRE 15´́  A 16´́ REZERVNÉ KOLESO 

Zvedák na jednoduché a pohodlné uvolnění rezervního 
kola bez znečištění rukou v případě defektu.
Zdvihák na jednoduché a pohodlné uvoľnenie rezervného 
kolesa bez zašpinenia rúk v prípade defektu.

  71807355

* Obrázek není součástí katalogu 
* Obrázok nie je súčasťou katalógu

TŘMENY PRO UPEVŇOVACÍ POPRUHY  
PRO ZAJIŠTĚNÍ NÁKLADU

KONZOLY PRE UPEVŇOVACIE POPRUHY  
NA ZAISTENIE NÁKLADU

Sada 2 třmenů. Neobsahuje upevňovací popruhy.
Sada 2 konzol. Neobsahuje upevňovacie popruhy.

  71803393

SADA BEZPEČNOSTNÍCH MATIC THATCHAM
SADA BEZPEČNOSTNÝCH SKRUTIEK THATCHAM

Pro 15” kola.
Pre 15” disky.

  50901523

Pro 16” kola.
Pre 16” disky.

  50901564

KRYTY VENTILŮ PNEUMATIK S LOGEM FIAT.  
SADA 4 KUSŮ.
KRYTY VENTILOV PNEUMATÍK S LOGOM FIAT. 
SADA 4 KUSOV.

  71805100

SADA 16” LITÝCH KOL 
SADA 16” DISKOV Z ĽAHKEJ ZLIATINY 

S logem Fiat na středových krytech.  
Pouze pro verzi Light. Rozměry: 16” x 6.0.” (ET68).
Vyžaduje pneumatiky typu 215/75R16C 116R.
Sada zahrnuje 4 disky kol 1374083080 a 4 středové 
kryty 1358877080.
S logom Fiat na stredových krytoch. Len pre verziu Light. 
Rozmery: 16” x 6,0” (ET68). 
Vyžaduje pneumatiky typu 215/75R16C 116R. 
Sada obsahuje 4 disky z l'ahkej zliatiny 1374083080  
a 4 stredové kryty 1358877080.

  71807358

SADA 15” OZDOBNÝCH KRYTŮ KOL 
SADA 15´́  OZDOBNÝCH KRYTOV KOLIES

Pro verzi Light.
Pre verziu Light.

  71807359

PERSONALIZACE  PERSONALIZÁCIA



76

Ducato (’06-’14)Ducato (’06-‘14); Nové Ducato (MR 2014) Nové Ducato (MR 2014)

DEFLEKTORY PŘEDNÍCH OKEN 
DEFLEKTORY PREDNÝCH OKIEN 

Sada 2 kusů.
Sada 2 kusov.

  50901494

PŘEDNÍ ZÁSTĚRKY 
PREDNÉ LAPAČE NEČISTÔT 

S logem Ducato. Sada 2 kusů.
S logom Ducato. Sada 2 kusov.

  50901517

ZADNÍ ZÁSTĚRKY 
ZADNÉ LAPAČE NEČISTÔT 

S logem Ducato. Sada 2 kusů.
S logom Ducato. Sada 2 kusov.

  50901516

CHROMOVANÝ DRŽÁK REGISTRAČNÍ ZNAČKY 
CHRÓMOVANÝ DRŽIAK REGISTRAČNEJ ZNAČKY 

  71805608

* Obrázek není součástí katalogu 
* Obrázok nie je súčasťou katalógu

PŘEDNÍ SVĚTLA S INTEGROVANÝM  
LED DENNÍM SVÍCENÍM
PREDNÉ SVETLOMETY S INTEGROVANÝM  
LED DENNÝM SVIETENÍM

K dispozici pouze pro vozy s přípravou 
pro denní světla (OPT 75N).  
Dostupné len na vozidlách s voliteľnou  
prípravou pre denné svietenie (OPT 75N).  

  71807362

SADA MLHOVÝCH SVĚTEL 
SADA HMLOVÝCH SVETIEL 

K dispozici pouze pro vozy s přípravou 
na mlhová světla (OPT 4NF).
Dostupné len pre vozidlá s voliteľnou prípravou 
pre hmlové svetlá (OPT 4NF).

  71807353

ČERNÁ MŘÍŽKA CHLADIČE A ČERNÁ PŘEDNÍ 
SVĚTLA S INTEGROVANÝM LED DENNÍM 
SVÍCENÍM
PREDNÁ MASKA CHLADIČA V ČIERNEJ FARBE  
A ČIERNE PREDNÉ SVETLOMETY  
S INTEGROVANÝM LED DENNÝM SVIETENÍM

  71807363

OZDOBNÝ KRYT PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU 
OZDOBNÝ KRYT PREDNÉHO NÁRAZNÍKU

Z plastu, v barvě hliníku.
Z plastu, v hliníkovej farbe.

  71807356

* Z plastu, v černé barvě.
* Z plastu, v čiernej farbe.

  71807357

PERSONALIZACE  PERSONALIZÁCIA



98

Ducato (’06-’14)Ducato (’06-‘14); Nové Ducato (MR 2014) Nové Ducato (MR 2014)
* Obrázek není součástí katalogu 

* Obrázok nie je súčasťou katalógu

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
ODNÍMATEĽNÉ ŤAŽNÉ ZARIADENIE

Pouze pro dodávky. Bez elektroinstalace.  
Použití s 13pólovým propojovacím kabelem.

Len pre dodávky. Bez elektroinštalácie.  
Použitie s 13-pólovým pripojovacím káblom.

  71807381

PEVNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
PEVNÉ ŤAŽNÉ ZARIADENIE

Pouze pro dodávky. Bez elektroinstalace.  
Použití s 13pólovým propojovacím kabelem.

Len pre dodávky. Bez elektroinštalácie.  
Použitie s 13-pólovým pripojovacím káblom.

  71807382

* PEVNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
* PEVNÉ ŤAŽNÉ ZARIADENIE

Pro verze s dvojkabinou (Cabine Crew).  
Bez elektroinstalace. Použití s 13pólovým  

propojovacím kabelem.
Pre verzie s dvojkabínou (Cabine Crew).  

Bez elektroinštalácie. Použitie s 13-pólovým 
pripojovacím káblom.

 
  71807383

*PROPOJOVACÍ KABELÁŽ 13PÓLOVÁ
*ELEKTROINŠTALÁCIA 13-PÓLOVÁ

Pro verze s dvojkabinou (Cabine Crew).
Pre verzie s dvojkabínou (Cabine Crew).

  71807384

*PROPOJOVACÍ KABELÁŽ 13PÓLOVÁ
*ELEKTROINŠTALÁCIA 13-PÓLOVÁ

Pro verze s karosérií dodávky.
Pre verzie s karosériou dodávky.

  50926707

* REDUKCE ZÁSUVKY TAŽNÉHO  
ZAŘÍZENÍ – 7/13 PÓLŮ

* REDUKCIA ZÁSUVKY ŤAŽNÉHO  
ZARIADENIA – 7/13 PÓLOV

  50903489

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
DEMONTOVATEĽNÉ ŤAŽNÉ ZARIADENIE

Bez elektroinstalace. 2500 kg. 
Po modely s krátkým a středním rozvorem.
Vyjma verze Cabine Crew.
Bez elektroinštalácie. 2500 kg. 
Krátky a stredne dlhý rázvor.
Okrem verzie Cabine Crew.

  50901506

* PEVNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
* PEVNÉ ŤAŽNÉ ZARIADENIE

Bez elektroinstalace. 2500 kg. 
Po modely s krátkým a středním rozvorem. 
Vyjma verze Cabine Crew.
Bez elektroinštalácie. 2500 kg. 
Krátky a stredne dlhý rázvor. 
Okrem verzie Cabine Crew.

  50901505

* ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
* DEMONTOVATEĽNÉ ŤAŽNÉ ZARIADENIE

Bez elektroinstalace (3000 kg). 
Po modely s krátkým a středním rozvorem.  
Do podvozku číslo 1948841. Vyjma verze Cabine Crew.
Bez elektroinštalácie (3000 kg). 
Krátky a stredne dlhý rázvor. Do čísla podvozku 1948841. 
Okrem verzie Cabine Crew.

  50901632

* PROPOJOVACÍ KABELÁŽ 13PÓLOVÁ
* ELEKTROINŠTALÁCIA 13-PÓLOVÁ

Do čísla podvozku 1948841.
Do čísla podvozku 1948841.

  50901570

* REDUKCE ZÁSUVKY TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ  
– 7/13 PÓLŮ 
* REDUKCIA ZÁSUVKY ŤAŽNÉHO ZARIADENIA  
– 7/13 PÓLOV  

Do čísla podvozku 1948841.
Do čísla podvozku 1948841.

  50901584

* PEVNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
* PEVNÉ ŤAŽNÉ ZARIADENIE

Bez elektroinstalace. 2500 kg. 
Po modely s krátkým a středním rozvorem.
Pro verze Cabine Crew.
Bez elektroinštalácie. 2500 kg. 
Krátky a stredne dlhý rázvor.
Pre verzie Cabine Crew.

  50901858

* PROPOJOVACÍ KABELÁŽ 7PÓLOVÁ
* ELEKTROINŠTALÁCIA 7-PÓLOVÁ

Do čísla podvozku 1948841.
Do čísla podvozku 1948841.

  50901586

* PROPOJOVACÍ KABELÁŽ 7-7PÓLOVÁ 
* ELEKTROINŠTALÁCIA 7/7-PÓLOVÁ

Do čísla podvozku 1948841.
Do čísla podvozku 1948841.

  50901633

* PROPOJOVACÍ KABELÁŽ 13PÓLOVÁ 
* ELEKTROINŠTALÁCIA 13-PÓLOVÁ 

Pro verze Cabine Crew.
Od čísla podvozku 1948841.
Pre verzie Cabine Crew.
Od čísla podvozku 1948841.

  50926707

* PROPOJOVACÍ KABELÁŽ 7PÓLOVÁ 
* ELEKTROINŠTALÁCIA 7-PÓLOVÁ 

Od čísla podvozku 1948841.
Od čísla podvozku 1948841.

  50926700

* PROPOJOVACÍ KABELÁŽ 13PÓLOVÁ 
* ELEKTROINŠTALÁCIA 13-PÓLOVÁ 

Od čísla podvozku 1948841.
Od čísla podvozku 1948841.

  50926701

* REDUKCE ZÁSUVKY TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ  
– 7/13 PÓLŮ 
* REDUKCIA ZÁSUVKY ŤAŽNÉHO ZARIADENIA  
– 7/13 PÓLOV 

Od čísla podvozku 1948841.
Od čísla podvozku 1948841.

  50926702

PERSONALIZACE  PERSONALIZÁCIA



1110

Ducato (’06-’14)Ducato (’06-‘14); Nové Ducato (MR 2014) Nové Ducato (MR 2014)

KRYT NA KLÍČE SWAROVSKI S MOTIVEM HADA 
KRYT KĽÚČA SWAROVSKI S MOTÍVOM HADA 

Modrý.
Modrý.

  71805594

KRYT NA KLÍČE SWAROVSKI S MOTIVEM KVĚTIN 
KRYT KĽÚČA SWAROVSKI S MOTÍVOM KVETOV 

Stříbrný.
Strieborný.

  71805593

SADA KRYTŮ NA KLÍČE
SÚPRAVA KRYTU KĽÚČA

Sada 2 krytů v bílé a stříbrné barvě.
Sada 2 krytov v bielej a striebornej farbe.

  71805606 New York

  71805603 Paris

  71805602 London

SADA KRYTŮ NA KLÍČE S KULIČKOVÝM 
MOTIVEM
SÚPRAVA KRYTU KĽÚČA S MOTÍVOM GUĽÔČOK

Sada 2 krytů v bílé a stříbrné barvě.
Sada 2 krytov v bielej a striebornej farbe.

  71805601 

SADA KRYTŮ NA KLÍČE 
SÚPRAVA KRYTU KĽÚČA 

Sada 2 krytů v bílé a stříbrné barvě.
Sada 2 krytov v bielej a striebornej farbe.

  71805750 Torino

  71805605 Roma

KRYT NA KLÍČ V MATNÉ STŘÍBRNÉ BARVĚ
KRYT KĽÚČA V MATNEJ STRIEBORNEJ FARBE

Jednobarevný.
Jednofarebný.

  71806541 

KRYT NA KLÍČ V TMAVĚ ŠEDÉ BARVĚ
KRYT KĽÚČA V TMAVOSIVEJ FARBE

Jednobarevný.
Jednofarebný.

  71806540  

KRYT NA KLÍČ V LESKLÉ ČERNÉ BARVĚ
KRYT KĽÚČA V PIÁNOVEJ ČIERNEJ FARBE

Jednobarevný.
Jednofarebný.

  71806539 

KRYT NA KLÍČ V MATNÉ  
PERLEŤOVĚ BÍLÉ BARVĚ
KRYT KĽÚČA V MATNEJ  
PERLEŤOVO BIELEJ FARBE

Jednobarevný.
Jednofarebný.

  71806542 

KRYT NA KLÍČ V JASNĚ ČERVENÉ BARVĚ
KRYT KĽÚČA V ŽIARIVO ČERVENEJ FARBE

Jednobarevný.
Jednofarebný.

  71806538 

SADA INTERIÉROVÉ VÝBAVY ÚROVNĚ TECHNO
SADA INTERIÉROVEJ VÝBAVY ÚROVNE TECHNO

4 větrací otvory v hliníkové povrchové úpravě.
4 vzduchové prieduchy v hliníkovej povrchovej úprave.

  71807352

SADA INTERIÉROVÉ VÝBAVY  
ÚROVNĚ LOUNGE S AUDIOSYSTÉMEM
SADA INTERIÉROVEJ VÝBAVY  
ÚROVNE LOUNGE S RÁDIOM

4 větrací otvory plus střední konzola 
s novým opalescenčním bronzovým povrchem.  
Pouze pro verze Panorama a Combi.
4 vzduchové prieduchy plus stredový modul 
v novej opalescenčnej bronzovej povrchovej úprave.  
Len pre verzie Panorama a Combi.

  71807350

* SADA INTERIÉROVÉ VÝBAVY  
ÚROVNĚ LOUNGE BEZ AUDIOSYSTÉMU
* SADA INTERIÉROVEJ VÝBAVY  
ÚROVNE LOUNGE BEZ RÁDIA

4 větrací otvory plus střední konzola 
s novým opalescenčním bronzovým povrchem.  
Pouze pro verze Panorama a Combi.
4 vzduchové prieduchy plus stredový modul 
v novej opalescenčnej bronzovej povrchovej úprave.  
Len pre verzie Panorama a Combi.

  71807351

PERSONALIZACE  PERSONALIZÁCIA



1312

Ducato (’06-’14)Ducato (’06-‘14); Nové Ducato (MR 2014) Nové Ducato (MR 2014)

SADA POTAHŮ SEDADEL NA MÍRU 
SADA POŤAHOV SEDADIEL NA MIERU 

Model Ducato Combi, 8místný.
Model Ducato Combi, 8-miestny.

  71803681

Model Ducato s dvojkabinou (Cabine Crew), 6místný.
Model Ducato s dvojkabínou (Cabine Crew), 6-miestny.

  71803682

SADA POTAHŮ SEDADEL NA MÍRU 
SADA POŤAHOV SEDADIEL NA MIERU 

Řidič a dvojité sedadlo pro spolujezdce. Sada 2 kusů.
Vodič a dvojité sedadlo pre spolujazdcov. Sada 2 kusov.

  50901503

Řidič a sedadlo pro 1 spolujezdce. Sada 2 kusů.
Vodič a sedadlo pre 1 spolujazdca.  

Sada 2 kusov.

  50901502

PODLAHOVÉ KOBERCE S LOGEM DUCATO 
KOBERCOVÉ ROHOŽE S LOGOM DUCATO 

K předním 2 nebo 3 sedadlům. 
Predné 2 alebo 3 sedadlá. 

  71807375

* Model Ducato s dvojkabinou (Cabine Crew), 7místný. 
* Model Ducato s dvojkabínou (Cabine Crew), 7-miestny. 

  71807379

* Model Panorama, krátký rozvor, 8 nebo 9místný.  
* Model Panorama, krátky rázvor, 8- alebo 9-miestny.
 

  71807377

* Model Panorama, středně dlouhý rozvor, 8 nebo 
9místný. 
* Model Panorama, stredne dlhý rázvor, 8- alebo 
9-miestny. 

  71807378

PŘEDNÍ GUMOVÝ KOBEREČEK 
PREDNÝ GUMOVÝ KOBEREC 

Jednodílný.
Jednodielny.

  50901500

* Obrázek není součástí katalogu 
* Obrázok nie je súčasťou katalógu

PRAKTICKÉ VYBAVENÍ  PRAKTICKÉ VYBAVENIE



1514

Ducato (’06-’14)Ducato (’06-‘14); Nové Ducato (MR 2014) Nové Ducato (MR 2014)

SKUPINA 0+ / 0–13 KG
0–15 MĚSÍCŮ

SKUPINA 0+ / 0–13 KG
0–15 MESIACOV

SKUPINA 01 / 0–18 KG
0–4 ROKY

SKUPINA 01 / 0–18 KG
0–4 ROKY

SKUPINA 23 / 15–36 KG 
3–12 LET

SKUPINA 23 / 15–36 KG 
3–12 ROKOV

71806549 Dětská sedačka Baby One Plus
Detská sedačka Baby One Plus •

71807388 Dětská sedačka ISOFIX G0/1S s vyztuženou kostrou
Detská sedačka ISOFIX G0/1S s vystuženou kostrou •

71807387 Dodatečná opěrka hlavy pro dětskou sedačku ISOFIX
Prídavná opierka hlavy pre detskú sedačku ISOFIX •

71806309 Rám RWF pro upevnění dětské autosedačky ISOFIX proti směru jízdy
Rám RWF pre upevnenie detskej autosedačky ISOFIX proti smeru jazdy •

71806308 Rám FWF pro upevnění dětské autosedačky ISOFIX po směru jízdy
Rám FWF pre upevnenie detskej autosedačky ISOFIX v smere jazdy •

71806570 Dětská sedačka Junior Kidfix
Detská sedačka Junior Kidfix •

71805372 Dětská sedačka Scout
Detská sedačka Scout •

D

B

A

C

E

DĚTSKÁ SEDAČKA JUNIOR KIDFIX D  
DETSKÁ SEDAČKA JUNIOR KIDFIX D  

Pro děti od 15 do 36 kg.
Pre deti s hmotnosťou od 15 do 36 kg.

  71806570

DĚTSKÁ SEDAČKA SCOUT E

DETSKÁ SEDAČKA SCOUT E

Pro děti od 15 do 36 kg.
Pre deti s hmotnosťou od 15 do 36 kg.

  71805372

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE PLUS A

DETSKÁ SEDAČKA BABY ONE PLUS A  

Pro děti od 0 do 13 kg. Může se použít na předním  
i zadním sedadle vozu a ve všech vozidlech vybavených 
3bodovými bezpečnostními pásy.
Pre deti s hmotnosťou od 0 do 13 kg. Dá sa použiť na 
prednom a zadnom sedadle auta a vo všetkých vozidlách 
vybavených 3-bodovými bezpečnostnými pásmi.

  71806549  

* RÁM RWF PRO UPEVNĚNÍ DĚTSKÉ 
AUTOSEDAČKY ISOFIX PROTI SMĚRU JÍZDY 
* RÁM RWF PRE UPEVNENIE DETSKEJ 
AUTOSEDAČKY ISOFIX PROTI SMERU JAZDY 
 

  71806309   

* RÁM FWF PRO UPEVNĚNÍ DĚTSKÉ 
AUTOSEDAČKY ISOFIX PO SMĚRU JÍZDY 
* RÁM FWF PRE UPEVNENIE DETSKEJ 
AUTOSEDAČKY ISOFIX V SMERE JAZDY
 

  71806308

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX G0/1S 
S VYZTUŽENOU KOSTROU B  
DETSKÁ SEDAČKA ISOFIX G0/1S 
S VYSTUŽENOU KOSTROU B

Pro děti od 0 do 18 kg. 
Upevnění na rám ISOFIX RWF nebo FWF  
(není možné použít bez fixačního rámu).
Pre deti s hmotnosťou od 0 do 18 kg. 
Upevnenie na rám ISOFIX RWF alebo FWF  
(nie je možné použiť bez fixačného rámu). 

  71807388

DODATEČNÁ OPĚRKA HLAVY 
PRO DĚTSKOU SEDAČKU ISOFIX C  
PRÍDAVNÁ OPIERKA HLAVY 
PRE DETSKÚ SEDAČKU ISOFIX C

  71807387

* Obrázek není součástí katalogu 
* Obrázok nie je súčasťou katalógu

SADA DRŽÁKU NA NÁPOJE
SADA DRŽIAKA NA POHÁRE

Jako alternativa ke střední odkládací schránce.  
Možno uložit dvě lahve o objemu 0,75 l, uprostřed 

má místo pro chytrý telefon, iPod nebo jiné malé 
předměty. Prostor pro tablet. 

Predstavuje alternatívu k centrálnemu odkladaciemu 
priečinku. Možnosť uložiť dve 0,75 l fľaše. V strede 

priestor na uloženie mobilného telefónu, smartfónu, 
iPodu alebo iných drobných predmetov. Slot na tablet. 

  71807349

STŘEDNÍ ODKLÁDACÍ SCHRÁNKA
STREDNÁ ODKLADACIA SCHRÁNKA 

Jako alternativa k držáku nápojů. Obsahuje montážní kit.
Predstavuje alternatívu k súprave držiaka na poháre. 

Obsahuje montážny kit.
 

  71807348

PRAKTICKÉ VYBAVENÍ  PRAKTICKÉ VYBAVENIE



1716

Ducato (’06-’14)Ducato (’06-‘14); Nové Ducato (MR 2014) Nové Ducato (MR 2014)

ALARM
ALARM

Pro modely Ducato vyrobené po roce 2010.
Pre modely Ducato vyrobené po roku 2010.

  50902781

Pro modely Ducato vyrobené před rokem 2010.
Pre modely Ducato vyrobené pred rokom 2010.

  50901520

ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY
ZADNÉ PARKOVACIE SENZORY

Parkovací senzory namontované na zadní  
nárazníky varují řidiče v případě blížení se  
k překážce při parkování.   
• Ochrana vzhledu vozidla
• Maximální bezpečnost při jízdě
• 3letá záruka
Cúvacie senzory zasadené do nárazníkov varujú vodiča 
v prípade nadmerného priblíženia k prekážke počas 
parkovania.   
• Ochrana vzhľadu vozidla
• Maximálna bezpečnosť jazdy
• 3-ročná záruka

  71803466

SADA PRO OPRAVU PNEUMATIK FIX&GO
SADA NA OPRAVU PNEUMATIKY FIX&GO

  71748296

OCHRANNÉ VYBAVENÍ NA VÝMĚNU KOLA
OCHRANNÉ VYBAVENIE NA VÝMENU PNEUMATIKY

Obsahuje rukavice, podložku, chrániče na rukávy  
a měkký obal na kolo. 
Obsahuje pár rukavíc, podložku, prvky na ochranu 
rukávov a mäkký kryt pneumatiky. 

  5909719

PRÁŠKOVÝ HASICÍ PŘÍSTROJ 1 KG
PRÁŠKOVÝ HASIACI PRÍSTROJ, 1 KG

  71803574

PRÁŠKOVÝ HASICÍ PŘÍSTROJ 2 KG
PRÁŠKOVÝ HASIACI PRÍSTROJ, 2 KG

  71803575

PARROT MKI 9100
PARROT MKI 9100

Parrot Bluetooth s LCD displejem MKI 9100. 
Parrot MKi9100 je hands-free systém Bluetooth,  
který v sobě kombinuje špičkové telefonní funkce 
s možností přehrávání ze zařízení iPhone/iPod. 
Dodává se se speciálním kabelem a displejem,  
který umožňuje připojit všechny hudební zdroje.
Parrot Bluetooth s LCD displejom MKI 9100. 
Parrot MKi9100 je Bluetooth handsfree systém,  
ktorý ponúka tie najmodernejšie telefonické funkcie,  
možnosť prehrávania hudby a pripojenia zariadení 
iPhone/iPod. 
Dodáva sa so špeciálnym káblom a displejom, ktoré 
vám umožňujú pripojiť sa k akýmkoľvek zdrojom hudby.

  71806339

MINISADA PARROT SLIM
MINISADA PARROT SLIM

Přenosná hands-free sada Bluetooth®

pro mobilní a chytré telefony.
Prenosná Bluetooth® handsfree sada pre mobilné 
zariadenia a smartfóny.

  71805954

PŘIPOJOVACÍ KABEL PRO iPOD
A iPHONE
PRIPOJOVACÍ KÁBEL PRE iPOD
A iPHONE

Připojovací kabel pro iPod a iPhone. Vysouvací kabel, 
který umožňuje připojit zařízení iPod, iPhone nebo iPad 
do USB slotu na Blue&Me™. Pro vozidla vybavená 
Blue&Me™.
Pripojovací kábel pre iPod a iPhone. Navíjateľný kábel, 
ktorý umožňuje pripojiť iPod, iPhone alebo iPad  
k Blue&Me™ USB slotu. Pre vozidlá vybavené  
systémom Blue&Me™.

  71803812

SADA ŽÁROVEK
SADA ŽIAROVIEK

  71807385

  71806591

* BEZPEČNOSTNÍ SADA
* BEZPEČNOSTNÁ SÚPRAVA

Obsahuje rukavice, bezpečnostní vestu, výstražný 
trojúhelník a soupravu žárovek.
Pozostáva z páru rukavíc, reflexnej vesty, výstražného 
trojuholníka a súpravy žiaroviek.

  71807386

  71803527

* Obrázek není součástí katalogu 
* Obrázok nie je súčasťou katalógu

INFORMACE A ZÁBAVA/ELEKTRONIKA 
INFORMÁCIE A ZÁBAVA/ELEKTRONIKA



Ducato (’06-’14)Ducato (’06-‘14); Nové Ducato (MR 2014) Nové Ducato (MR 2014)

NAVIGAČNÍ SYSTÉM BLUE&ME™ 
TOMTOM® 2 LIVE
NAVIGAČNÝ SYSTÉM BLUE&ME™ 
TOMTOM® 2 LIVE

Originální satelitní navigace Fiat Blue&Me™ TomTom® 2.
Kompatibilní pouze s volbou 68R.  
(OPT 68R – otvor pro TomTom® v přístrojové desce).
Ovládací prvky na volantu.
Počítadlo kilometrů.
Přehrávač médií.
Dotykový displej.
Ovládání hlasem.
Hands-free hovory.
Mapové pokrytí pro 45 zemí.
Služba LIVE (doprava, počasí, rychlostní kamery  
a Search & Go).
Originálny systém sat. nav. Fiat Blue&Me™ TomTom® 2.
Kompatibilný len s voliteľným doplnkom 68R  
(OPT 68R – otvor pre TomTom® v prístrojovej doske).
Ovládanie na volante.
Počítadlo kilometrov.
Prehrávač médií.
Dotyková obrazovka.
Hlasové povely a ovládanie.
Hands-free telefonovanie.
Obsahuje mapy 45 krajín.
Služba LIVE (premávka, počasie, rýchlostné radary 
a Search & Go).

  71806238

* NAVIGAČNÍ SYSTÉM BLUE&ME™ 
TOMTOM® 2 BEZ SLUŽBY LIVE
* NAVIGAČNÝ SYSTÉM BLUE&ME™ 
TOMTOM® 2 BEZ SLUŽBY LIVE

Originální satelitní navigace Fiat Blue&Me™ TomTom® 2.
Kompatibilní pouze s volbou 68R.  
(OPT 68R – otvor pro TomTom® v přístrojové desce)
Ovládací prvky na volantu.
Počítadlo kilometrů.
Přehrávač médií.
Dotykový displej.
Ovládání hlasem.
Hands-free hovory.
Mapové pokrytí pro 45 zemí.
Originálna satelitná navigácia Fiat Blue&Me™  
TomTom® 2
Kompatibilná len s voliteľným doplnkom 68R  
(OPT 68R – otvor pre TomTom® v prístrojovej doske).
Ovládanie na volante.
Počítadlo kilometrov.
Prehrávač médií.
Dotyková obrazovka.
Ovládanie hlasom.
Hands-free telefonovanie.
Obsahuje mapy 45 krajín. 

  71806239

TOMTOM® GO 1005, EDICE FIAT
TOMTOM® GO 1005 FIAT EDITION
 
TomTom Go® 1005. Edice Fiat. 5” dotykový displej. 
Ovládání hlasem. Hands-free hovory. Mapové pokrytí 
pro 45 zemí. Služba Live (doprava, počasí, rychlostní 
kamery a Search & Go). Pro verze bez přípravy  
na navigaci OPT 68R.
TomTom Go® 1005. Fiat Edition. Pohodlná 5” dotyková 
obrazovka. Hlasové povely a ovládanie. Hands-free 
telefonovanie. Obsahuje mapy 45 krajín. Služba LIVE 
(premávka, počasie, rýchlostné radary a systém  
Search & Go). Pre verzie bez predprípravy  
na navigáciu OPT 68R.

  71806314

BEZ SLUŽBY LIVE
BEZ SLUŽIEB LIVE

  71806317

DRŽÁK NAVIGACE S PŘÍSAVKOU A NAPÁJECÍM 
KABELEM PRO BLUE&ME™ TOMTOM® 2
DRŽIAK NAVIGÁCIE S PRÍSAVKOU A NAPÁJACÍM 
KÁBLOM PRE BLUE&ME™ TOMTOM® 2

  71806253

*NÁHRADNÍ DRŽÁK PRO TOMTOM®

* NÁHRADNÝ DRŽIAK PRE TOMTOM®

  50926347

* Obrázek není součástí katalogu 
* Obrázok nie je súčasťou katalógu

1918

INFORMACE A ZÁBAVA/ELEKTRONIKA 
INFORMÁCIE A ZÁBAVA/ELEKTRONIKA


